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Martin Guis

Van: Jarin van der Zande <j.vanderzande@bouwendnederland.nl>

Verzonden: vrijdag 16 december 2022 09:49

Aan: Marjolein Lacroix; info@aandestegge.com; gvandriesten@bouwbedrijfkreeft.nl; Jos 

Cousin; Cindy Deterink; Ferrie van der Meijden  Bouwbedrijf Kreeft; eric@reko-

raalte.nl; f.roossink@marku.nl; Martin Schutte; Marco Nooteboom; 

administratie@rensingbouw.nl; Martin Guis

Onderwerp: RE: Agenda C02 werkgroep vrijdag 2 december 2022

Bijlagen: Agenda + Notulen CO2 werkgroep 02122022.docx

Beste mensen, 
 
Bij deze ook de notulen van het overleg van 2 december.  
 
Goed weekend alvast! 

 

Jarin van der Zande 

adviseur markt & overheid 
 

 

T   +31 (0)79 3 252 123 | M  +31 (0)6 21 61 41 62
 

 

      

 

 

  

Boogschutterstraat 15a | 7324 AE Apeldoorn
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Van: Jarin van der Zande <j.vanderzande@bouwendnederland.nl>  

Verzonden: dinsdag 29 november 2022 13:59 

Aan: Marjolein Lacroix <m.lacroix@bouwendnederland.nl>; Jarin van der Zande 

<j.vanderzande@bouwendnederland.nl>; info@aandestegge.com; gvandriesten@bouwbedrijfkreeft.nl; Jos Cousin 

<j.cousin@hegeman.com>; Cindy Deterink <C.Deterink@vanheteren.com>; Ferrie van der Meijden Bouwbedrijf 

Kreeft <vandermeijden@bouwbedrijfkreeft.nl>; eric@reko-raalte.nl; f.roossink@marku.nl; Martin Schutte 

<m.schutte@hvanhaarst.nl>; Marco Nooteboom <Marco.Nooteboom@hegemanbouwciviel.nl>; 

administratie@rensingbouw.nl; Martin Guis <m.guis@adsgroep.nl> 

Onderwerp: Agenda C02 werkgroep vrijdag 2 december 2022 

 

Dag allen, 
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Aankomende vrijdagochtend zien we elkaar voor een CO2 werkgroep meeting in het regiokantoor van Bouwend 

Nederland in Apeldoorn. Vanuit Reko Raalte en Rensing Bouw hebben we een afmelding ontvangen. In de bijlage 

vinden jullie de concept agenda. Aanvullingen hierop zijn altijd welkom. 

 

Tot vrijdag,  

 

Met vriendelijke groet, 

Jarin van der Zande 

adviseur markt & overheid 
 

 

T   +31 (0)79 3 252 123 | M  +31 (0)6 21 61 41 62
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